
Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.11.1 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

98008 Neinvestiční přijaté transfery z4111 64 000,00 77 200,001) 13 200,00
Neinvestiční přijaté transfery ze4112 1 580 000,00 1 603 000,002) 23 000,00

36 200,00Celkem za Par: 1 644 000,00 1 680 200,00
Příjmy celkem 1 644 000,00 1 680 200,0036 200,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků8115 118 145 240,00 118 109 040,003) -36 200,00
-36 200,00Celkem za Par: 118 145 240,00 118 109 040,00

Financování celkem 118 145 240,00 118 109 040,00-36 200,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

88 086 000,00XXXX XXXXX0000 88 122 200,0036 200,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 36 200,00 88 122 200,0088 086 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

116 645 240,008XXX XXXXX0000 116 609 040,00-36 200,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -36 200,00 116 609 040,00116 645 240,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: UR-13-2/23 dne: 23.01.2023

Zpracoval: Bc. Kateřina Vosičková       dne: 24.01.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1
Důvodem RO je úprava na položkách 4112 a 4111 s UZ 98008. Položka 4112 je příspěvkem od Kraje v rámci souhrnného
dotačního vztahu (roční příspěvek na správu), upřesnění o výši zasílá Kraj obvykle až po schválení rozpočtu obce a je nutné
tuto položku neprodleně po oznámení upravit na přesnou částku dle Oznámení. Druhá položka je druhá záloha na volby
prezidenta, úprava položky probíhá také na základě Oznámení, které Kraj zaslal až po schválení rozpočtu obce. K jiným
úpravám rozpočtu nedošlo.

ad 1) druhá záloha na volby prezidenta dle oznámení od Kraje
ad 2) navýšení SDV - příspěvek od Kraje dle Oznamovacího dopisu od Kraje

Radě obce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/1


